
años meses

1
ALVAREZ VALENCIA  

MARIBELL
39.277.143 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALIZACION EN 

GESTIÓN TRIBUTARIA
3136715779 MARIBELAJ316@GMAIL.COM CAUCASIA ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 11 3 135

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

2 ARBOLEDA PALACIO MARISOL 43.817.053
ADMINISTRADOR A DE 

NEGOCIOS

ESPECIALIZACIÓN EN 

GESTIÓN DE 

PROYECTOS

6045455679 MARYPALACIO38@GMAIL.COM MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 8 8 104
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

3
ARRAZOLA SALAS YOANINA 

MILET
50.938.519

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE 

PROYECTOS

3104520207 YOANINAARRAZOLA@HOTMAIL.COM MONTELIBANO CORDOBA SI SI SI SI SI SI N/A 3 8 44
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

4
BUSTAMANTE GIGINIO 

MAGALY ALBANNY
43.252.014 ECONOMISTA

ESPECIALISTA EN 

FINANZAS
3126700658 MAGI_237@HOTMAIL.COM CALDAS ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 10 2 122

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

5
CERON CAIZA ADRIANA 

YADIRA
27.097.852

ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE 

PROYECTOS

3162803098 ADRIANACRNCZ3@GMAIL.COM PASTO NARIÑO SI SI SI SI SI SI N/A 10 1 121
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

6
FERNÁNDEZ AREVALO LUZ 

ADRIANA
1.012.333.553 ZOOTECNISTA

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE 

PROYECTOS

3173809053 LAFERNANDEZA@OUTLOOK.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI SI N/A 7 3 87
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

7 MARIN RICARDO ARMANDO 79.156.732 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN 

AUDITORIA DE 

SISTEMAS DE 

3125197172 RICARDOAM203@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI SI N/A 29 1 349
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

8 QUIMBAYO MUÑOZ SHARITZA 39.583.023
ADMINISTRADOR DE 

EMPRESAS

ESPECIALISTA EN 

FINANZAS PUBLICAS
3107982838 SHARITZA33@GMAIL.COM GIRARDOT CUNDINAMARCA SI SI SI SI SI SI N/A 12 144

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

9
SEGURA BASTIDAS WILLIAM 

ANDREIVI 
1.015.999.874 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN 

GERENCIA DE 

PROYECTOS

3204623987 WILLIAMSEGURA2010@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI SI N/A 5 60
CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

10
ROA VILLALBA HARVEY 

EDUARDO
79.526.879

INGENIERO DE 

SISTEMAS

ESPECIALIZACIÓN EN 

SISTEMAS CISCO
3182101736 ROA_HAR@HOTMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI SI SI N/A 4 0 48

CUMPLE PERFIL Y REQUISITOS, CONTINUA CON EL 

PROCESO

EXPERIENCIA TOTAL 

EXPERIENCIA 
OBSERVACIONES

CUMPLE PERFIL - CONTINUA EN EL PROCESO
ORDEN NOMBRE IDENTIFICACIÓN PROFESION ESPECIALIZACION CONTACTO CORREO DEPARTAMENTOCIUDAD HV C.C. TITULOS RUT T.P. CERTIF. LABORAL CERT. F.E.
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años meses

1
TABAREZ RAMIREZ CLAUDIA 

JANETH
43.167.057 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN FINANZAS Y 

MERCADO DE CAPITALES
3113032362 CLAUDIAT1116@HOTMAIL.COM LA CEJA ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 10 4 124

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA: 

EN SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE DESARROLLO EMPRESARIAL DE 

36 MESES.

2
CASTRILLON VALENCIA 

CARLOS JOSE
71.758.087

INGENIERO DE 

PETRÓLEOS

MAGISTER EN GESTIÓN DE 

PROYECTOS
6045084468 CJCASTRI@GMAIL.COM MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 4 2 50

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA: 

EN SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE DESARROLLO EMPRESARIAL DE 

36 MESES.

3
OSORIO AGUDELO JHON 

JAIRO
71.336.124 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN GERENCIA DE 

PROYECTOS
3148099369 JOHN.OSORIO.A@GMAIL.COM MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 7 8 92

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA: 

EN SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE DESARROLLO EMPRESARIAL DE 

36 MESES.

4
GÓMEZ GALVIS CLAUDIA 

PATRICIA
27.600.775 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN GERENCIA 

TRIBUTARIA 
3008702906 PATINIKOL8@HOTMAIL.COM SIN DATO SIN DATO SI SI SI SI SI SI N/A 7 3 87

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA: 

EN SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE DESARROLLO EMPRESARIAL DE 

36 MESES.

5
OSORIO AGUDELO JHON 

JAIRO
71.336.124 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN GERENCIA DE 

PROYECTOS
3148099369 JOHN.OSORIO.A@GMAIL.COM MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI SI N/A 7 8 92

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA: 

EN SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE DESARROLLO EMPRESARIAL DE 

36 MESES.

NO CUMPLE PERFIL - NO CONTINUA EN EL PROCESO

ORDEN NOMBRE IDENTIFICACIÓN PROFESION ESPECIALIZACION CONTACTO CORREO CIUDAD DEPARTAMENTO CERT. F.E.
EXPERIENCIA TOTAL 

EXPERIENCIA 
OBSERVACIONESHV C.C. TITULOS RUT T.P.

CERTIF. 

LABORAL
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años meses

1  DUQUE RUA MARIA DORIS 21.769.879 ADMINISTRADOR FINANCIERO NO TIENE 3137012702 DORIS.DUQUE4523@HOTMAIL.COM BELLO ANTIOQUIA SI SI
SOLO 

PREGRADO
SI SI SI N/A 5 3 63 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

2
ARIAS BOHORQUEZ MARIA 

DEL PILAR
63.357.365

ADMINISTRADORA FINANCIERA Y DE 

SISTEMAS
ESPECIALISTA EN GERENCIA 3103248660 PILARIASB@HOTMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI SI SI SI NO INCOMPLETO N/A 10 0 120 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

3
CAMACHO VANEGAS SANDRA 

LILIANA
52.230.945 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS

ESPECIALISTA EN FINANZAS Y 

ADMINISTRACION PUBLICA
3112411736 lilianacamacho3112@gmail.com BOGOTÁ D.C. CUNDINAMARCA SI SI SI NO NO SI N/A 21 2 254 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

4
ECHAVARRIA QUINTERO 

FRANCY MABEL
43.928.999

PROFESIONAL EN NEGOCIOS 

INTERNACIONALES - TECNÓLOGA EN 

MERCADEO INTERNACIONAL

ESPECIALISTA EN GERENCIA DE 

PROYECTOS
3004311210 MABEL212002@HOTMAIL.COM MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI NO SI N/A 4 3 51 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

5
GARCIA ORTIZ LUIS 

EDUARDO
72.201.162 CONTADURÍA PÚBLICA NO TIENE 60(1) 7686745 LEGO335@GMAIL.COM BOGOTA BOGOTA D.C. SI SI

SOLO 

PREGRADO
SI SI INCOMPLETO N/A 12 8 152 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

6
HERNANDEZ GARCIA CLARA 

YURLEY
1.037.593.598 ADMINISTRADOR FINANCIERO

ESPECIALISTA EN GERENCIA 

FINANCIERA - ESPECIALISTA EN 

GERENCIA E M PRESARIAL Y 

COMPETITIVIDAD

3135850356 CHERNANDEZ89@HOTMAIL.ES CALDAS ANTIOQUIA SI SI SI SI NO SI N/A 5 4 64 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

7
MENDOZA POLO MARIA 

ANGELICA 
50.989.180 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN AUDITORIA 

INTERNA Y REVISORIA 
3104745677 MARIA.MENDOZA.POLO@GMAIL.COM BARRANQUILLA ATLANTICO SI SI SI SI SI NO 5 6 66 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

8
OLAYA VELASQUEZ KELLY 

GEOVANA
52.656.665 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN GERENCIA 

FINANCIERA
312 524 09 25 KEGEOLAVE@HOTMAIL.COM MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI NO SI N/A 7 9 93 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

9 OROZCO CARDONA MARYOLY 1.038.404.733 ADMINISTRADORA DE EMPRESAS NO TIENE 3117577247 MARYOLY042010@GMAIL.COM MARINILLA ANTIOQUIA SI SI
SOLO 

PREGRADO
SI SI SI N/A 4 7 55 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

10
OSORIO RAMÍREZ BETTY 

ALEJANDRA
1.128.414.343 CONTADURIA PUBLICA

ESPECIALISTA EN GERENCIA 

FINANCIERA
3215059916 ALEJAOSORIO16@GMAIL.COM MEDELLIN ANTIOQUIA SI SI SI SI SI INCOMPLETO N/A 7 2 86 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

11
RIMERO DIAZ LEYDY 

JHOJANNA
1.026.565.137 INGENIERO AMBIENTAL EN PROCESO 3188598307 JOHANAROMERO07@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. SI NO NO NO NO NO N/A 7 6 90 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

12 VELASCO MORENO ALAN ARY 94.304.834 INGENIERO AGROINDUSTRIAL
ESPECIALISTA EN GERENCIA DE 

PROYECTOS
3173485028 ALAN.ARY.V@GMAIL.COM CALOTO CAUCA SI SI SI SI SI INCOMPLETO N/A 3 6 42 NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION COMPLETA

DOCUMENTACION INCOMPLETA - NO CONTINUA EN EL PROCESO
ORDEN NOMBRE IDENTIFICACIÓN PROFESION ESPECIALIZACION CONTACTO CORREO CIUDAD DEPARTAMENTO CERT. F.E.

EXPERIENCIA TOTAL 

EXPERIENCIA 
OBSERVACIONESHV C.C. TITULOS RUT T.P. CERTIF. LABORAL
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